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هیچ مانعی برای انجام عملیات جدید وجود ندارد؛ لحظه‌ای که فرمان برسد قدرت خود را نشان می‌دهیم| از دو شهر زیرزمینی

موشکی و شناوری رونمایی می‌شود.

 
علی محمد نائینی سخنگوی سپاه پاسداران؛ 

علی محمد نائینی سخنگوی سپاه پاسداران در نشست خبری پیرامون برگزاری رزمایش اقتدار پیامبر اعظم (ص) ۱۹ گفت:

امروز همچنان جمهوری اسلامی ایران با تهدیدات و فتنه های ترکیبی و شتابنده از سوی کانون‌های سلطه مواجه است‌.
به گزارش اسپادانا خبر، وی با یادآوری اینکه آمریکا و رژیم صهیونیستی در منطقه اسلامی غرب آسیا همچنان به جنگ و نسل

کشی ادامه می دهند گفت:

ملت سربلند ایران با تکیه بر هویت دینی و ملی، سرآمد هوشمندی و مقابله با تهدیدات و خنثی کننده فتنه های مختلف در
تاریخ ۴۶ سال حیات خود بوده است. در چند هفته اخیر به دلیل تحولات جدید در منطقه یک ذوق زدگی کاذب و فهم غلط در

دشمن شکل گرفته است. دشمن تلاش کرده با جنگ ادراکی تحولات جاری را به عنوان تضعیف جمهوری اسلامی ایران توصیف
کند. ما می‌دانیم واقعیت چیست. جمهوری اسلامی ایران برای نبردها بزرگ و پیچیده و سنگین در هر مقیاسی از مدت ها قبل

آمادگی کامل داشته است. ما به قدرت الهی و قدرت درون زا و قدرت مردم زا خود اعتماد داریم. مقابله با تهدیدها و جنگ
اطلاعاتی و سیاسی و اقتصادی و جنگ فرهنگی و جنگ تحمیلی ۸ ساله و انواع فتنه ها خطرناک درس هایی است که تاکنون به

دشمن داده شده است. عملیات‌های وعده صادق بخش کوچکی از این قدرت پایان ناپذیر بود. دشمن می‌داند آسمان 
سرزمین‌های اشغالی برای ما باز و بی دفاع است و می‌توانیم با حجم چند برابر و دقت و سرعت و تخریب بیشتر اقدام کنیم.
ملت ایران بداند، دشمن در هیچ نبردی برتری بر ما نداشته است. هیچ گاه شکست اطلاعاتی از دشمن نخوردیم. این دشمن

است که دائما با جنگ ادراکی برای جبران شکست‌های خود روحیه ملی را تضعیف می کند. ما در محیط جنگ روانی و ادراکی
هستیم. دشمن هر روز برای تاثیر بر اراده و روحیه ملی مسئله تولید و شبهه افکنی می‌کند. به دشمنان می‌گوییم ما همواره

آماده و اهل اقدام به لحظه بوده و اهل اغماض نیستیم. لحظه‌ای که فرمان برسد جلوه قدرت خود را مانند گذشته نشان
می‌دهیم و بار دیگر ادراک دشمن متوهم را تغییر خواهیم داد. رزمایش اقتدار پیامبر ۱۹ رزمایش سالانه سپاه است. همواره

سه ماه پایانی هر سال این رزمایش ها به صورت عملیات مشترک ارتش و سپاه در زمین و هوا و دریا برگزار می شود. بخش
اصلی رزمایش در دی ماه و بخش هایی دیگر آن تا پایان سال ادامه دارد و کاملا دفاعی و هجومی و ترکیبی است، رزمایش

اقتدار پیامبر اعظم ۱۹ در ادامه رزمایش ها سالانه سپاه است و به صورت مشترک متناسب با تهدیدات جدید امنیتی طرح ریزی
شده است. رزمایش ها برای حفظ آمادگی نیروهای مسلح تعریف شده است.

وی با بیان اینکه این رزمایش ها نزدیک‌ترین تمرین‌ها به شرایط واقعی نبرد است گفت:

هدف اصلی مجموعه رزمایش ها اقتدار مقابله با تهدیدات احتمالی نظامی و مقابله با تروریسم و خرابکاری کشور و ارتقای
روحیه ملی و تغییر محاسبات دشمن است. مجموعه رزمایش ها پیامبر اعظم روایت اقتدار و ثبات و بازدارندگی و قدرت

تهاجمی ایران اسلامی سربلند و مقتدر است. روایتی که رژیم صهیونیستی بعد از تعرض به ایران در ۵ آبان انجام داد، گفتند
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ایران فاقد سپر دفاعی و زنجیره تولید موشک است. ایران تاکنون یک روز در تولید موشک متوقف نشده است و سامانه
پدافند کشور کاملا زنده و در بسیاری موارد ارتقاء یافته است.

وی با تاکید بر اینکه رژیم صهیونیستی با برخورداری از به روز ترین سیستم پدافند دنیا با شلیک یک موشک و پهپاد یمنی در دفاع
از خود عاجز است، تصریح کرد:

پیام رزمایش های دفاعی و تهاجمی سپاه در روزها آینده توسط دشمن دریافت خواهد شد. دشمن صهیونیستی دچار توهم و
خطای محاسباتی است. عملیات پر قدرت وعده صادق که بخش کوچکی از توان تهاجمی ما بود، ثابت کرد آسمان رژیم

صهیونیستی برخلاف جنجال رسانه در مقابل تهاجم ما بی دفاع است. ایران بر اساس دکترین دفاع خود آغاز گر هیچ جنگی در
منطقه نخواهد بود، اما رزمایش پیش رو در راستای آمادگی و اقتدار دفاعی و هجومی برای مقابله با هر نوع تهدیدی است.تقویت

بازدارندگی  و صیانت از مردم و انقلاب پایه دکترین نظامی سپاه مردمی است. برای امنیت مردم و اقتدار کشور هر اقدام
نظامی متعارف لازم را انجام می دهیم و در ضربه با قدرت به بنیان رژیم صهیونیستی گام برخواهیم داشت. پشتیبانی از جبهه
مقاومت و توسعه هسته بسیج جهانی اصلی مهم در دکترین نظامی ایران و در دستور کار سپاه است. تهدیدات نظامی دشمن

هم گرایی جامعه را افزون تر و نیروهای مسلح را منسجم تر کرده است.سپاه برای توسعه پایه امنیت و اقتدار ملی در تحکیم
قدرت ترکیبی خود با مردم و برای مردم حرکت می کند. نسل امروز نیروهای مسلح انقلابی تر و ضد انقلابی تر از نسل های

قبلی خواهد بود.وحدت و همدلی در سپاه همواره خار چشم دشمن بوده است. سپاه خود را جان فدای مردم ایران و مظلومان
عالم می داند رزمایش های اقتدار نشان آمادگی پاسداران ایران برای دفاع از کیان ایران و آرامش مردم است. سپاه با

برگزاری مجموعه رزمایش ها اقتدار عملا برگ دیگری از قدرت بازدارندگی ایران را به نمایش می گذارند. ایران مقتدر مردمی
در نبردها مختلف محاسبات دشمن را تغییر داده است. دشمن نخستین ضربه کاری را در طوفان الاقصی دریافت کرد. دومین

ضربه را توسط ایران در وعده صادق یک و دو کوبنده دریافت کرد. وعده صادق یک به لحاظ حجم عملیات بزرگ ترین عملیات
ترکیبی پهبادی و موشکی بود.در عملیات وعده صادق ۲ بیش از ۲۰۰ موشک اهداف نظامی و امنیتی را در عمق سرزمین های

اشغالی مورد هدف قرار داد. صد در صد عملیات موفقیت آمیز بود. امروز در سطوح مختلف حکمرانی در کشور انسجام کامل
وجود دارد. هیچ مانعی برای انجام عملیات جدید علیه رژیم صهیونیستی در زمان خود وجود ندارد.مردم ایران همیشه به تدبیر و

نبوغ فرماندهان نظامی خود اعتماد کامل دارند. به طور قطع هر وقت زمان عملیات جدید فرا رسد، قدرتمندتر و غافلگیر
کننده‌تر  انجام می شود.دشمن دائما با روش های متفاوت و در جغرافیای وسیع پاسخ شرارت های خود را دریافت می

کند. ارتش رژیم صهیونیستی از زمان طوفان الاقصی تاکنون هزار نظامی کشته داشته است. اکنون مراحل مقدماتی رزمایش
پدافند هوایی سپاه در حوالی سایت هسته‌ای نطنز تحت مدیریت پدافند هوایی خاتم الانبیاء در حال انجام است که بخش هایی

از مراحل اصلی آن در روزهای آینده انجام می شود.

سخنگوی سپاه افزود:

رزمایش بزرگ امنیتی نیروی زمینی سپاه در غرب کشور در حال برگزاری است که نشان تحرک سریع نیروهای ویژه برای
جایه جایی از یک نقطه به نقطه برای دفاع سرزمینی است. رزمایش بسیج با ۱۱۰ هزار نفر از بسیجی های پایتخت در روز

جمعه برگزار می شود. مجموعه رزمایش نیروی دریایی سپاه از اواخر هفته برگزار خواهد شد. بادقت و قدرت و فرماندهی
ترکیبی و مدیریت همزمان چند عملیات برگزار خواهد شد. رزمایش ها مورد ارزیابی قرار می گیرد. برخی تسلیحات و تجهیزات

برای نخستین بار به نمایش در می‌آید که نشانه بلوغ فکری و مهندسی جوانان در سپاه است.

ناینی ازبرگزاری مجموعه رزمایش های اقتدار شامل رزمایش مشترک اقتدار پدافند هوایی و اقتدار نیروی زمینی سپاه و نیروی
هوافضای سپاه و نیروی دریایی سپاه و سازمان بسیج در شش استان کشور خبرداد.

او ادامه داد:

یک بخش مهم و دارای اولویت رزمایش اقتدار پدافند هوایی در چند استان کشور است که در چارچوب رزمایش اقتدار پدافند
نیروی هوایی ارتش و نیروی هوافضای سپاه با هماهنگی نیروی پدافند کشور انجام‌می شود. عملیات هوا فضای سپاه و نیروی

هوایی ارتش مکمل یکدیگر و با نیروی پدافند کشور هماهنگ است. همه ساله این رزمایش ها مشترک انجام می شود. ارزیابی
مجموعه رزمایش ها اقتدار بر عهده ستاد کل نیروهای مسلح و قرارگاه خاتم الانبیاء است. برنامه ریزی ها متناسب با شرایط

واقعی است. تهاجم کننده و دفاع کننده در رزمایش ها از یک سازمان نیست. بخشی از رزمایش ها سناریو های تهاجمی به
مراکز حساس کشور است. یک طرف مهاجم و یک طرف دفاع کننده دارد. ستادها بالاترین آمادگی ها را ارزیابی می کنند. در
رزمایش هوافضا شلیک سامانه های ارتفاع پست و سامانه های برد متوسط خواهیم داشت. اهداف، ردگیری، شناسایی پهپاد

های رادار گریز دشمن  تا فاصله ۱۵۰ کیلومتری شناسایی و منهدم می شوند.
وی با ببان اینکه در کنار رزمایش اقتدار پیامبر اعظم رونمایی از بخش های جدیدی از شهرهای موشکی و پهبادی نیروی

هوافضای سپاه توسط فرمانده کل سپاه را خواهیم داشت، اظهارکرد: 

در رزمایش اقتدار پیامبر اعظم نیروی دریایی از دو شهر زیرزمینی موشکی و شناوری در جنوب کشور رونمایی خواهد شد.

سخنگوی سپاه با اعلام اینکه رونمایی از پهپاد های نسل جدید و منحصر به فرد در دنیا را خواهیم داشت، گفت:

از ۲۹ دی ماه تا ۴ بهمن رزمایش بزرگ اقتدار دریایی در خلیج فارس برگزار می‌شود. رزمایش کنترل تردد هوشمند در تنگه
هرمز با حضور بیش از ۳۰۰ شناور نظامی و پهپاد در ۲۲ دی ماه برگزار خواهد شد.
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وی ادامه داد:

بزرگ ترین رزمایش دریایی با حضور ۲ هزار فروند شناور نظامی و مردمی بخش دیگر رزمایش اقتدار پیامبر اعظم در ۸ بهمن
ماه برگزار خواهد شد. بخش دیگری از رزمایش‌ها الحاق ناو شهید بهمن باقری یکی از مهم ترین پروژه های قدرت ساز نیروی
دریایی سپاه و ناو شهید رئیسعلی دلواری خواهد بود. ناو اقیانوس پیمای شهید بهمن باقری قابلیت دریانوردی در اقیانوس ها و

قابلیت نشست و برخواست هواپیمای بدون سرنشین را دارد. ناو شهید رئیسعلی دلواری چهارمین فروند از ناوهای کلاس
شهید سلیمانی است که هم زمان با رزمایش اقتدار دریایی رونمایی می شود. نیروی دریایی سپاه در رزمایش مرکب اتحاد، در

دهه اول اسفند با نیروی دریایی ارتش و چند کشور حوزه خلیج فارس رزمایش مرکب برگزار می‌کند. رزمایش اقتدار پیامبر
اعظم نیروی دریایی سپاه در ۸ و ۱۶ بهمن هم زمان با بسیج دریایی برگزار می شود.نیروی زمینی سپاه رزمایش دفاعی و

امنیتی و اقتدار خود را در کرمانشاه و خوزستان توسط دو قرارگاه نجف و کربلا برگزار می کند. رزمایش مشترک پهپادی نیروی
زمینی و هوافضای سپاه برگزار می شود.نیروی زمینی سپاه توانمندی ارتقاء یافته خود را مبتنی بر تجارب و دستاورد های نوین

با بهره گیری از تجهیزات بروز رسانی شده عملیاتی می کند. از مهم ترین ویژگی عملیات اقتدار پیامبر اعظم  اجرای هم افزا و
ترکیبی عملیات انهدام علیه منطقه تهدید و عناصر و مواضع تروریست ها و اجرای عملیات پیش دستانه و واقعی است. برای

نخستین بار قدرت رزمی نیروی زمینی سپاه در رسته های گوناگون در یک عملیات شبیه سازی شده واقعی پشتیبانی می‌شود.
مجموعه رزمایش ها چند هزار نفری اقتدار بسیجیان در استان های تهران ، کرمان ، فارس ، قم و کرمانشاه در هفته های آینده
برگزار خواهد شد. رزمایش بزرگ ۱۱۰ هزار نفری با حضور اقشار مختلف جامعه در تهران بزرگ جمعه ۲۱ دی ماه برگزار می
شود. رزمایش ۱۱۰ هزار نفری در تهران اعلام آمادگی بسیجیان پایتخت برای مقابله با تهدیدات دشمن است. این رزمایش یک

رزمایش فرهنگی و رزمی است. پیام رزمایش آمادگی همه بسیجیان برای مقابله با هر نوع تهدیدی است. برگزاری رزمایش
بزرگ بسیجیان پیام مهم دیگری برای دشمنان دارد تا متوجه خروش مردمی در ایران باشند. حضور جوانان و نوجوانان برای

قدرت نمایی توان بسیج در عرصه های مختلف است. بسیج اصلی ترین الگو قدرت ساز و تغییر دهنده معادلات قدرت،  سخت
و شکست ناپذیر  است.

وی در پایان بیان کرد:

پیام رزمایش اقتدار بسیج این است که همه معادلات جنگ را می توان با عامل اصلی ثبات و اقتدار که قدرت مردمی نظام
است تغییر داد. هدف رزمایش بسیج نشان دادن سطح آمادگی و انسجام بسیجی ها در مقابله با انواع عملیات تروریستی

است. امید آفرینی و نقش جوانان و نشاط و شور انقلابی بسیجیان در کنار نظم و انضباط از ویژگی رزمایش بسیجی ها است.
تاکید بر الگوی دفاع مردم پایه هم زمان خدمت به مردم ویژگی دیگر رزمایش بسیجی ها است.
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